천주교광주대교구

Archdiocese of Gwangju

문서번호: 천광교-사목국-23-036

시행일자: 2023. 8. 14. 수 신 : 본당 사제

참 조: 교육분과장, 대표교리교사, 본당 직원

주임신부	사목회장	
보좌신부	분과장	
담당수녀	분과장	
사 무 장	분과장	
접수일자	처리결과	

제 목 : 2023년 예비신자 교리교사회 추계연수 안내

† 함께 걸어가는 하느님 백성

사목국에서는 예비신자 교리교사의 역량 강화 및 만남의 자리를 마련하고자 "2023 예 비신자 교리교사회 추계연수"를 다음과 같이 개최합니다. 이번 추계연수에서는. 교리교재 "하 느님을 찾는 사람들" 활용방안 및 통신교리(에드위드 가입과 운영, 에드위드 교리 교육 활용) 에 대해 강의도 포함되어 있으니. 예비신자 교리교사들이 반드시 참여할 수 있도록 본당 신 부님의 관심과 독려 부탁드립니다.

- 다 음 -

1. 일 시: 9월 3일(주일) 13:30 ~ 17:50

2. 장 소 : 광주가톨릭평생교육원 대건문화관

3. 대 상 : 예비신자 교리교사 회원 및 양성자. 교리봉사자

4. 준 비 물 : 미사도구, 필기구, 개인컵

5. 신 청 : 8월 28일(월)까지 ※ 참가비 없음

팩스(050-8929-5435). 문자 및 카톡(010-3632-5435)으로 송부

6. 문 의 : 교구 교리교사회장 010-3632-5435

※ 첨 부 1. 예비신자 교리교사회 추계연수 일정표

2. 예비신자 교리교사회 추계연수 참가신청서

이정 천주교 광주대교구 사목국장 신부 01 정

담당 **박남주** 과장 이윤미 부국장 **진우섭 신부**

사목국장 **이정주 신부**

61995 광주광역시 서구 상무대로 980 천주교 광주대교구청 사목국

/ http://www.gjcatholic.or.kr

전화 (062)380-2833

/ 팩스 (062)380-2815

/ njpark78@gjcatholic.or.kr / 공개